
VB040 - Homework 7 
To be brought to the lesson in the week 5. 4.-9. 4. 

1. Když poprvé uviděla Leonardo DiCapria, zrudla. 

2. Bylo to moc složité, než abychom to počítali bez kalkulačky. 

3. Jak krátká věta! 

4. Čínské maso se kazí dříve, než ho přivezou do CR. Potom je ve slevě. 

5. Byl poslední, kdo ji viděl živou. 

6. Šíleně se do sebe zamilovali dříve, než se pořádně poznali. 

7. Znervózněl jsem, když pan Dvořák našel moje taháky. 

8. Myslím, že je dost chytrý na to, aby složil všechny zkoušky. 

9. Dříve, než zešedivím a zestárnu, chci se oženit. 

10. O, jak jednoduchý úkol! Obsahuje pouze 10 vět, jak nám slibovali. 

The homework has to be brought to the lesson in writing. 
Student without homework is considered absent. 


